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3 اقتصاد
Economy تجارت کوچک خود را به یک تجارت 

بزرگ تبدیل کنید؛

استراتژى براى توسعه 
کسب و کار 

در چند ســال اول تجارت، بیشــتر شرکت ها 
بر روى بقــا متمرکز شــده اند. با ایــن حال، 
اولویت بندى براى رشد کســب و کار شما این 
است که شرکت شما نه تنها دوام داشته باشد 
بلکه به رفاه اقتصادى و آینده مالى پایدار شما 
نیز کمک کند. چه کارى مى توانید انجام دهید 
تا تجارت خود را از حد رزق و روزى خارج کنید؟ 
مشتریان موجود را بازپس بگیرید: به دست 
آوردن مشترى جدید تنها راه رشد تجارت شما 
نیست. در بسیارى از مواقع، مشتریانى که در 
حال حاضر دارید بهترین گزینه براى افزایش 
فروش شما هستند و مطالعات نشان داده است 
که حفظ مشتریان قدیمى، ارزش یک شرکت را 
بهبود مى بخشد. اطلاعات تماس و تنظیمات 
خرید مشــتریان را در اولین خریدشان ثبت 
کنید. ســپس، از این اطلاعات براى راه اندازى 
سیستم هاى بازاریابى استفاده کنید که آن ها را 

به مشتریان تکرارى تبدیل مى کند. 
درخواســت مراجعه کنید: مطمئناً جذب 
مشتریان جدید به تجارت شما هرگز رویکرد 
بدى نیست. یکى از راه هاى انجام این کار این 
اســت که از مشــتریان فعلى خود درخواست 
مراجعه کنید. این مشتریان در حال حاضر بازار 
هدف شما هستند، به این معنى که افرادى که 
در محافل اجتماعى یا کارى آن ها هستند نیز 

احتمالاً بازار هدف شما خواهند بود.
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وعده وزیر اقتصاد براى معرفى 
رئیس کل بانک مرکزى

ایرنا: وزیر اقتصــاد گفت: بــه زودى رئیس کل 
بانــک مرکزى به هیئــت دولت معرفــى خواهد 
شد. سیداحســان خاندوزى در حاشــیه جلسه با 
اقتصاددانان گفت: گفت وگوهایى در خصوص افراد 
مدنظر براى تصدى ریاست بانک مرکزى انجام شده 
اســت. وى افزود: از آنجایى که معرفى رئیس کل 
بانک مرکزى توسط وزیر اقتصاد صورت مى گیرد، در 
هفته هاى آینده رئیس کل بانک مرکزى به هیئت 

دولت معرفى خواهد شد.

قطع 6 میلیون ابزار پرداخت
 با عدم اتصال به سازمان مالیاتى

میزان: معاون فنى و حقوقى سازمان امور مالیاتى 
کشور با اشاره به اینکه طبق ادعاى رئیس کمیسیون 
اقتصادى مجلــس مبنى بر اینکــه از 10 میلیون 
کارتخوان، 45 درصد فرار مالیاتى دارند و سازمان 
مالیاتى نظارتى بر آن ها نــدارد، اظهارکرد: در این 
زمینه بانک مرکزى باید پاســخ دهــد، زیرا هنوز 
نظارت مان نسبت به ابزار پرداخت ها تکمیل نشده 
است. صحت و ســقم همه این موارد را باید بانک 
مرکزى اطلاع دهــد. محمود علیزاده در پاســخ 
به اینکه، پــس تاکنون مالیاتــى از این محل اخذ 
نکرده اید، صحیح اســت؟ اظهار کرد: نمى توان به 
این سادگى و با این صراحت اعلام کرد. حدود 5 تا 6 
میلیون از تعداد 12.5 میلیون ابزار پرداخت موجود 
در کشــور، هنوز به عنوان مؤدى مالیاتى شناخته 
نشده اند. یعنى پرونده مالیاتى براى آن ها تشکیل 
نشده یا اینکه در سامانه سازمان ثبت نام نکردند، اما 
داراى ابزار پرداخت هستند. این مقام مسئول ادامه 
داد: براى ساماندهى این موضوع حدود سه میلیون 
ابزار پرداخت از شــبکه پرداخت کشور قطع شد. 
براى تعداد 6 میلیونى که مشخص شد فاقد پرونده 
ثبت نام در ســازمان امور مالیاتى هستند، در حال 
آماده سازى شرایط براى ثبت نام آن ها هستند. در 

صورت عدم ثبت نام باید قطع شود.

تمام لوازم خانگى خارجى 
موجود در بازار قاچاق است

شــهر خبر: رئیس اتحادیــه تولیدکنندگان و 
فروشندگان لوازم خانگى تهران گفت: تمام لوازم 
خانگى خارجى موجود در بازار قاچاق اســت. اکبر 
پازوکى گفت: تمام لوازم خانگى خارجى موجود در 
بازار، قاچاق است، لذا به مردم توصیه مى کنیم که به 
هیچ عنوان نسبت به خرید این کالاها اقدام نکنند. 
وى افزود: طى 4 ســال اخیر با توجه به ممنوعیت 
واردات لوازم خانگى، اکثریت افرادى که نسبت به 
خرید لوازم خانگى خارجى اقدام کرده اند با مشکل 
مواجه شده اند، زیرا این کالاها فاقد گارانتى هستند 
و خریداران در صورت خراب شــدن لوازم خانگى 
خارجى با مشــکل مواجه شــده اند. پازوکى بیان 
داشــت: کالاهاى لوازم خانگى خارجى موجود در 
بازار نه تنها شــرکت معتبر عرضه کننده ندارند، 
بلکه این کالاها در ســامانه جامع تجارت نیز ثبت 
نشده اند و فاقد کد رهگیرى هستند، لذا این کالاها 
یا فاقد خدمات پس از فروش اند یا از خدمات پس 
از فروش نامناسبى برخوردارند. وى اظهار داشت: 
در حال حاضر شــرکت هاى معتبر نیز گاهى براى 
تعمیر لوازم خانگــى در تأمین قطعــات به دلیل 
تحریم ها و سایر مســائل دچار مشکلاتى هستند، 
بنابراین اگر لوازم خانگى قاچاق خریدارى شــود، 
این مشکلات به مراتب بیشتر است. پازوکى گفت: 
مردم براى اطمینان در خرید کالاى لوازم خانگى، 
به فروشــگاه هاى داراى مجوز و برچسب اصالت از 
اتحادیه فروشندگان لوازم خانگى مراجعه کنند و 
همچنین در هنگام خرید کد شناسه کالاى مورد 
نظر خود را با شــماره گیرى # 7777 * * را حتماً 

استعلام کنند.

قیمت هر شانه تخم مرغ 
35 هزار تومان

باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس هیئت مدیره 
اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران با اشاره به اینکه 
بازار تخم مرغ تغییر محسوسى نسبت به هفته اخیر 
نداشته اســت، اظهار کرد: هم اکنون متوسط نرخ 
هر کیلو تخم مرغ درب مرغــدارى 17 هزار و 200 
تا 17 هزار و 400 تومان معادل شــانه اى 35 هزار 
تومان است. ناصر نبى پور با اشــاره به انتقاد وزیر 
جهاد کشاورزى نسبت به قیمت گذارى دستورى، 
افزود: وقتى قیمت تمام شده هر کیلو تخم مرغ 17 
هزار تومان است، چطور مرغدار مى تواند هر کیلو 
محصول را 14 هزار تومان بدهد. نبى پور ادامه داد: 
بنا بر برآوردهاى صورت گرفته قیمت واقعى هر کیلو 
تخم مرغ با احتساب نهاده هاى فعلى 17 هزار و 800 
تومان به وزارت خانه پیشنهاد شده است که همواره 
برآورد مى شود در شوراى قیمت گذارى، وزیر جهاد 
نرخ فعلى را اعلام کند. این مقام مسئول با اشاره به 
اینکه قیمت جوجه یک روزه تخم گذار به 16 هزار 
تومان رسیده است، بیان کرد: امسال با کاهش تولید 
جوجه، قیمت بالاست که با افزایش تولید جوجه از 
مرداد به بعد پیش بینى مى شود که در شش ماهه 
دوم سال بازار به تعادل برسد. رئیس هیئت مدیره 
اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران با اشاره به تولک 
بردن اجبارى مرغ ها گفت: قــرار بود 10 میلیون 
قطعه مرغ تخم گذار به کشتارگاه برود، اما به دلیل 
شرایط تولید، دولت به تولیدکنندگان اعلام کرد که 
از کشتار این مرغ ها اجتناب کنند تا با تولک بردن 

اجبارى، این مرغ ها به چرخه تولید برگردند.

کوتاه از اقتصاد
فولادمبارکه ارزنده ترین شرکت فولادى ایران استروزانه 55 هزار تن کالا به بندر امام خمینى(ره) وارد مى شود

ایرنا: رئیس سازمان راهدارى و حمل ونقل جاده اى گفت: در حال حاضر روزانه 55 هزار تن کالا به بندر امام خمینى (ره) وارد و 65 
هزار تن هم از بنادر خارج مى شود. داریوش امانى گفت: روزانه 92 هزار تن کالاى اساسى از بندر امام خمینى جابه جا مى شوند که 

بنا داریم این رقم را به عدد 100 هزار تن افزایش دهیم. 
او ادامه داد: در حال حاضر روزانه 55 هزار تن ورودى کالا از طریق کشتى ها به بنادر کشور و 65 هزار تن هم خروجى کالا از طریق 
بندر امام صورت مى گیرد. امانى در خصوص ورودى و خروجى کالا توسط ناوگان ریلى به داخل کشور بیان کرد: به طور کلى بیش 
از 90 واگن از بندر امام کالا وارد مى شود که قرار است این عدد به 150 ناوگان افزایش یابد و طبق برنامه ریزى هاى انجام شده قرار 

است خروجى از ورودى کالا افزایش یابد.

ایراسین: بر اساس سود برآوردى گزارش اجماع که نظر تعداد قابل توجهى از مدیران سرمایه گذارى و تحلیل گران بازار سرمایه 
است، شــرکت فولادمبارکه با P/ E کمتر از 5 در جایگاه اول قرار دارد و پس از آن، فولاد خوزستان و فولاد کاوه جنوب و فولاد 
هرمزگان با P/ E به ترتیب 5/ 5 و 8/ 5 در جایگاه هاى بعدى قرار دارند. بیش از نیمى از تولید فولاد جهانى در صنعت حمل ونقل و 
ساختمان سازى به کار مى رود. بسیارى از صنایع بزرگ در کشورهاى مختلف به ویژه کشورهاى در حال توسعه وابستگى بالایى به 
فولاد دارند؛ حتى بعد از صنعتى شدن نیز این تأثیر قابل ملاحظه بر رشد تولید کشورها مشاهده مى شود. تولید فولاد جهان بیش 
از 8/ 1 میلیارد تن است. چین به تنهایى بیش از نیمى از فولاد جهان را تولید مى کند. در حال حاضر 9 شرکت تولید شمش فولاد 

و مقاطع فولادى در بازار سرمایه ایران پذیرفته شده است.

تسنیم: تهران بدون توجه به تصمیمى که در مورد قرارداد اتمى برجام گرفته خواهد شد، به دنبال افزایش 
تولید نفت خود از تمام میادین نفتى غرب کارون است. وزارت نفت ایران با اشاره به 67 میلیارد بشکه ذخایر 
نفتى در میادین نفتى غرب کارون اعلام کرد هر یک درصد بهبود ذخایر نفتى این منطقه 670 میلیون بشکه 
به ذخایر نفت قابل استخراج ایران اضافه مى کند که حتى با نفت بشکه اى 50 دلار 33 میلیارد دلار درآمد براى 
کشور خواهد داشت. این توسعه تولید شامل میادین نفتى مى شود که نسبت به میادین بزرگ آزادگان، یاران 
و یادآوران کمتر شناخته شده اند ولى روى هم رفته مى توانند یک میلیون بشکه در روز در کوتاه مدت به تولید 
ایران اضافه کنند. یکى از این میادین نفت میدان دارخوین در 45 کیلومترى شمال خرمشهر و صد کیلومترى 
جنوب اهواز در استان خوزستان است. ذخایر نفتى این میدان حداقل 5 میلیارد بشکه تخمین زده شده که 
1,3 میلیارد بشکه آن قابل استخراج است. طبق گفته یکى از منابع نفتى که از نزدیک با وزارت نفت ایران 
کار مى کند، با تکمیل برنامه هاى توسعه اى، تولید نفت از این میدان نفتى به 220 هزار بشکه در روز خواهد 
رسید. تکمیل فاز 3 توسعه میدان نفتى دارخوین به حدود 1,5 میلیارد دلار سرمایه گذارى نیاز دارد وچین 
و روسیه هر دو اعلام کرده اند هزینه هاى اکتشاف و توسعه در میادین نفتى غرب کارون را متقبل مى شوند. 

مهر: وزیر جهاد کشــاورزى با تاکید بر اینکه قیمت گذارى دستورى را قبول ندارم، گفت: تصمیم گیرى 
بدون حضور تشکل ها و اتحادیه هاى بخش کشــاورزى ممنوع است و به صلاح کشور نیست. سیدجواد 
ساداتى نژاد وزیر جهاد کشاورزى در نشست با رؤساى اتحادیه ها و تشکل هاى دام، طیور، زنجیره هاى تولید 
و عرضه مرغ، تخم مرغ و زنبوردارى اظهار کرد: اگر قرار است تصمیمى براى حوزه کشاورزى و دام گرفته 
شــود باید از افرادى که در میدان اجرا حضور دارند بهره بگیریم چراکه در انتهاى کار هم تصمیم ما باید 
توسط این افراد اجرا شود. وى افزود: اگر قرار باشد وزیر و وزارت خانه در حوزه مرغ به تنهایى تصمیم بگیرد 
و اتحادیه ها اراده کنند که این تصمیم اجرایى نشود مى توانند این تصمیم را در میدان بى اثر کنند. وزیر 
جهاد کشاورزى با بیان اینکه ما به اتحادیه ها و تشکل ها اعتماد داریم، خاطرنشان کرد: ممکن است یک 
تولیدکننده در حوزه طیور تخلف کند اما ما کل صنعت طیور را متخلف نمى دانیم، این صنعت انسان هاى 
شریفى دارد که براى کشور غذا تولید مى کنند. وى افزود: شما تولیدکنندگان سربازان حوزه امنیت غذایى 
کشور و تولیدکنندگان قدرت غذا در منطقه هستید و من خدمتگزار شما هستم تا شما بتوانید این اقتدار را 
ایجاد کنید. ساداتى نژاد با اشاره به اینکه اتحادیه ها و تشکل ها در این صنعت ماندگارند و کار اصلى را انجام 
مى دهند، عنوان کرد: مسئولیت اصلى امنیت غذایى بر دوش اتحادیه ها و تشکل هاست و به همین دلیل 

در شوراى قیمت گذارى 6 نفر از بخش خصوصى حضور دارند. 

خانه ملت: سخنگوى کمیسیون «صنایع و معادن» مجلس شوراى اسلامى گفت: مى توانیم 70 درصد از 
نهاده هاى دامى کشور را تولید کنیم به شرط اینکه وزارت جهاد کشاورزى پاى کار بایستد و الگوى کشت 
را اصلاح کند. روح اله عباسپور، با اشاره به ظرفیت هاى اقتصادى کشور و بهره مندى از آن ها، بیان داشت: 
خوشبختانه کشــور ما ظرفیت هاى زیادى در بخش هاى اقتصادى دارد. این نماینده مجلس با اشاره به 
ظرفیت بهره گیرى از نیروى انسانى کارآمد در کشور بیان داشت: ما باید یک بانک نیروى انسانى در کشور 
تشکیل دهیم لذا ما جوانانى خلاق، مبتکر و کارآمد زیادى داریم و باید توجه جدى به این مسئله داشته 
باشیم. عباسپور با بیان این که ما بیش از 60 نوع مواد معدنى در کشور داریم، تاکید کرد: مسئولان باید در 
استخراج این مواد معدنى دقت کنند و حتماً از خام فروشــى در این بخش جلوگیرى شود. وى با اشاره به 
ظرفیت هاى بالقوه گردشگرى در کشور اظهار داشت: دولت سیزدهم باید به این بخش ها توجه جدى داشته 
باشد همچنین ما در حوزه دریا و ساحل مى توانیم ظرفیت هاى اقتصادى زیادى را براى خودمان ایجاد کنیم. 

تولید نفت ایران از میادین نفتى بزرگ افزایش یافت؛

برنامه افزایش یک میلیون بشکه در روز!

وزیر جهاد کشاورزى:

قیمت گذارى دستورى را قبول ندارم

سخنگوى کمیسیون «صنایع و معادن» مجلس:

مى توانیم 70 درصد نهاده هاى دامى را در داخل تولید کنیم

انرژى

خبر ویژه

صنعت

رئیس قوه قضائیه با وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى و معاون اقتصادى رئیس جمهور دیدار و گفت وگو کرد؛

رئیس قوه قضائیه به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
توصیه کرد با شفاف سازى در فعالیت مجموعه هاى 
اقتصادى این وزارت خانه و جلوگیرى از بروز فســاد 
دستگاه قضایى را یارى دهند. حجت اله عبدالملکى 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى بــا حضور در دفتر 
رئیس قوه قضائیه با حجت الاســلام والمســلمین 
محسنى اژه اى دیدار و گفت وگو کرد. رئیس دستگاه 
قضا در ابتداى این دیدار با تبریک آغاز به کار دولت 
ســیزدهم براى مجموعه دولت مردمــى در تحقق 
شــعارها و برنامه هایش و خدمت به مــردم آرزوى 
توفیق و ســربلندى کرد. حجت الاسلام والمسلمین 
محسنى اژه اى با اشــاره به گستردگى وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعى و وظیفه خطیر آن در تأمین سطح 
رضایت مندى مردم از دولت، بــه وزیر جوان دولت 
سیزدهم که در جلسه دفاع از برنامه هایش در مجلس 
وزارت کار و رفاه را وزارت خانه مــردم معرفى کرد، 
توصیه کرد: شفاف سازى در مجموعه هاى اقتصادى 
تحت امر خود را سرلوحه کار قرار دهید. بهره گیرى 
از اقتصاد مقاومتــى، اجراى برنامه هــاى جهادى و 
مبارزه با هرگونه تخلف در مجموعه هاى پایین دستى 
وزارت کار و رفاه اجتماعى، از دیگر توصیه هاى رئیس 
دستگاه قضا به عبدالملکى بود. محسنى اژه اى در این 
زمینه گفت: انتظار مى رود با توجه به شعار دولت در 
زمینه مبارزه با فساد، از هرگونه تخلف در شرکت هاى 
زیرمجموعه وزارت کار جلوگیرى کنید و با جلوگیرى 
از بروز فساد در این مجموعه هاى اقتصادى از تشکیل 
پرونده هایى که کار رسیدگى به آن ها انرژى و زمان 
زیادى از دســتگاه قضایى مى بــرد و به خاطر حجم 

تخلفات صورت گرفتــه در آن معمولاً با اطاله همراه 
هستند، به دســتگاه قضایى کمک کنید. ما هم در 
معرفى گلوگاه هاى فسادزا در این مقوله در کنار شما 

هستیم و خواهیم بود.
 اقدام اخیر دستگاه قضایى در حمایت از 

کارگران قابل تحسین است
حجت اله عبدالملکى وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
دولت سیزدهم نیز با تبیین برنامه هاى در دستور کار 
این وزارت خانه براى تغییر وضع موجود به نفع مردم، 
به اقدام اخیردستگاه قضایى در بازگرداندن کارخانه ها 
و واحدهاى تولیدى به بیت المال و حمایت از کارگران 
اشاره کرد و گفت: انتخاب شما از بدنه دستگاه قضایى و 
ادامه دوران تحول که با تعالى نیز همراه شده است، در 
کنار اقدام اخیر دستگاه قضایى در بازگرداندن برخى 

کارخانه ها و واحدهاى تولیدى که مورد بررسى دقیق 
قضایى قرار گرفته و سرانجام با رأى بجا و مناسب به 
بیت المال بازگشته اند، امید را در بین کارگران به همراه 
آورده است. وى همچنین گفت: وزارت کار وزارت خانه 
حساس و مهمى است که نقش زیادى در افزایش رفاه 
اجتماعى و رضایت مندى مردم داشــته و جاى کار 
زیادى دارد و ما با توجه به اهمیت این وزارت خانه، از 
همان روز اول با قدرت کار را شروع کردیم تا بتوانیم بر 
اساس وعده هایى که به مردم دادیم همه برنامه هاى 
تحولى براى تغییر در وضــع موجود را در موعد خود 
اجرایى کنیم. وزیر کار با اشــاره به روند رســیدگى 
دستگاه قضایى به مشــکلات واحدهاى تولیدى از 
رئیس قوه قضائیه خواست این روند ادامه دار باشد تا 
جامعه با امید بیشترى روند اصلاح هاى اقتصادى در 

سیستم اداره کشور را مشاهده کند. عبدالملکى با ارائه 
برنامه خود در زمینه مبارزه با فساد گفت: عزم مبارزه 
با فســاد در مجموعه هاى زیر نظر وزارت خانه و تمام 
مجموعه هاى دولت سیزدهم شکل گرفته و در این راه 
از قوه قضائیه براى کمک به این روحیه فسادستیزى 

استمداد کمک داریم.
 آماده ایم در جهت رفــع موانع اصلى 

اقتصاد به دولت کمک کنیم
در این روز همچنین رئیس قوه قضائیه از تیم اقتصادى 
دولت خواســت که با برنامه ریزى دقیــق و علمى، 
کشور را از گردنه هاى ســخت اقتصادى عبور دهد. 
محسن رضایى معاون اقتصادى رئیس جمهور و دبیر 
شوراى عالى هماهنگى اقتصادى سران قوا با حضور 
در دفتر کار رئیــس قوه قضائیه، با حجت الاســلام 
والمســلمین محســنى اژه اى دیــدار و گفت وگو

 کرد. رئیس قوه قضائیه در این دیدار ضمن تبریک به 
محسن رضایى به خاطر اعتماد رئیس جمهورى به وى 
و انتخابش به عنوان معاون اقتصادى رئیس جمهور، 
دبیر شوراى عالى هماهنگى اقتصادى سران قوا و دبیر 
ستاد اقتصادى دولت، گفت: وظایف سنگین و خطیرى 
به شما سپرده شده و امید است با همکارى همه اجزاى 
دولت، برنامه ریزى دقیق و علمى بتوانید کشور را از 
گردنه هاى ســخت اقتصادى بر پایه توانمندى هاى 
داخلى عبور دهید. حجت الاسلام والمسلمین محسنى 
اژه اى اظهار داشــت: قوه قضائیه بر همکارى هر چه 
بیشتر دســتگاه قضا و دولت در جهت تأمین امنیت 
و آســایش مردم، بهبود وضعیت و کاهش مشکلات 

مردم تأکید دارد.
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تاکید بر لزوم شفاف سازى و رفع موانع اقتصاد پریسا جمدى/  گروه ترجمه
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آگهی فراخوان  عمومی) تک مرحله ای(
شرکت سهامی آب منطقه ای بوشهر در نظر دارد به منظور انجام خدمات متصدیان ایستگاه های آب و هواشناسی استان بوشهر 
به شماره فراخوان 2000001431000014 مطابق مشخصات زیر نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد صلاحیت اقدام نماید. لذا از کلیه 
پیمانکارانی که دارای سابقه کاری مرتبط و نیز دارای تایید صلاحیت از اداره کار و رفاه اجتماعی که دارای کد خدمات عمومی باشند دعوت به عمل می آید 

که از تاریخ 1400/06/14 تا تاریخ 1400/06/16 ساعت 17 برای خرید اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
تضمین شرکت در مناقصه )ریال(دستگاه نظارتمدت اجراقیمت برآورد )ریال(موضوع مناقصهردیف

انجام خدمات متصدیان ایستگاه های 1
مدیریت مطالعات پایه 12 ماه7.149.702.594آب و هواشناسی استان بوشهر

358.000.000منابع آب 

1- هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد. 
2- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی سه ماهه در وجه شرکت آب منطقه ای بوشهر و یا واریز وجه نقد ارائه گردد. 
3- قیمت خرید اسناد مبلغ 1.000.000 ریال می باشد که می بایست به حساب شماره IR630100004001103403018818  به نام تمرکز وجوه درآمد شرکت 

آب منطقه ای بوشهر نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و شناسه حساب 315103473295010000000000000000 واریز نمایند. 
4- محل تامین اعتبار: منابع داخلی شرکت 

5- آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1400/06/27 می باشد. تنها پاکت )الف( )تضمین 
شرکت در مناقصه( علاوه بر الکترونیکی می بایست به صورت فیزیکی به دبیرخانه محرمانه شرکت آب منطقه ای )دفتر حراست( بوشهر تحویل گردد. 

6- پاکت ها در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1400/06/27 گشوده خواهد شد حضور یک نفر نماینده از طرف پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح 
پیشنهادها  آزاد است. 

7- کلیه اسناد مناقصه می بایست به مهر )الکترونیکی( و امضا مجاز تعهدآور )دیجیتالی( برسد.
8- پیمانکار می بایست کلیه مشخصات مربوط به پروژه را بر روی پاکت )الف( )تضمین شرکت در مناقصه( درج نماید.

9- به پیشنهادات فاقد امضا )دیجیتالی( مشروط و مخدوش مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- ارائه کد شناسه ملی توسط پیمانکاران الزامی می باشد.

11- مدت اعتبار پیشنهاد قیمت از تاریخ بازگشایی به مدت 3 ماه می باشد.
شرکت سهامی آب منطقه ای بوشهر12- ارائه گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد.

نوبت اول

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شرکت  بنا راه شمس) سهامی خاص(   ثبت شده به شماره 1807 و شناسه ملی 10260635799

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت 10:00 
صبح مورخ 25 / 06 / 1400 در استان اصفهان ، شهرستان فلاورجان ، بخش قهدریجان ، دهستان گلستان ، روستا قلعه میر، محله ندارد ، 

خیابان شهید محمد منتظري ، پلاک 396 ، طبقه همکف و کدپستی 8468144588 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
1- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره دستور جلسه: 

2- انتخاب بازرسین   
3- تعیین وضعیت حق امضاء   

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   

رئیس هیئت مدیـره

هیئـت مدیـره 

آگهـی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت جهاد تعاون اصفهان )سهامی خاص(

به شماره ثبت 11034 و شناسه ملی 10260320961 )نوبت دوم(
با توجه به عدم تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت جهاد تعاون اصفهان در تاریخ 1400/06/11 به علت عدم حصول حد نصاب قانونی 
 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  دعوت می شود با رعایت تمامی پروتکل های بهداشــتی مصوب، در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت دوم(  که راس ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1400/06/29 در  فضای باز محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان شیخ بهایی ، خیابان اردیبهشت  جنوبی، 

پلاک 213 ، طبقه همکف برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی  دستور جلسه:  

2- بررسی و تصویب صورت های مالی سال 1399   
3- انتخاب بازرس قانونی    

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار    
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.   


